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Врз основа на член  13 од Правилникот за организација и начин на функционирање на 

Форумот на пензионери на СДСМ, Централниот одбор на СДСМ, на осмата седница одржана 

на ден 25.03.2026 година ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

за распишување на избори за претседател на Форумот на пензионери на СДСМ 

 
Член 1 

Се распишуваат избори за претседател на Форумот на пензионери на СДСМ. 

Член 2 

Изборите започнуваат со денот на донесување на Одлуката за нивно распишување.  

Член 3 

Централниот одбор на СДСМ донесува Начин, постапка и роковник за кандидирање и избор 

на претседател на Форумот на пензионери на СДСМ. 

Член 4 

Одлуката стапува на сила со денот на нејзино донесување.                                                                  

                                                                  

 

                                                                    СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ  
                                                                              НА МАКЕДОНИЈА 
                                                                                   Претседател 
                                                                           
                                                                                Венко Филипче 
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